
 

  

 
 
 
 

 

Znak: GDK-WA.271.7.2021.KP                                                                                                 Gdańsk, dnia 17 czerwca 2021 r. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji pn.: „Organizacja wystaw outdoor na temat historii spisów powszechnych w Niepodległej Polsce, 
zlokalizowanych na terenie Gdańska, Gdyni i Słupska dla Urzędu Statystycznego w Gdańsku” 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 
ze zm.) Zamawiający zamieszcza informację z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu, tj.: 

Zamawiający zamieszcza poniżej firmy, adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wyznaczonym  
przez Zamawiającego tj. do 17 czerwca 2021 r. do godz. 11.00: 
 

Nr 
oferty Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy) 

Kryterium 1 - 
Cena brutto 

(w zł) „C” 
Kryterium 2 – czas reakcji „R”  

Te
rm

in
 r

ea
liz

ac
ji 

W
ar

un
ki

 p
ła

tn
oś

ci
 

1.  TARRAYA S.A., ul. Głogowska 108/6,  
60-263 Poznań 

123 000,00 36 godz. 

Zg
od

ni
e 

z 
SW

Z 

Zg
od

ni
e 

z 
SW

Z 

2. 
Smile Reprezent Michał Kuśnierz, ul. 
Zorzy 11, 81-601 Gdynia 79 950,00 24 godz. 

Zg
od

ni
e 

z 
SW

Z 

Zg
od

ni
e 

z 
SW

Z 

 
 
 
 


